Résultats du dépouillement

Elections des représentants du Val de Marne au Conseil national du FSJU - Tour unique

Résultats certifiés calculés le 15/04/2024 a 13:20

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 2137
Nombre de bulletins dans l'urne 265
Taux de participation 12,40 %
Nombre de suffrages valablement exprimés 253
Nombre de bulletins blancs 12
Nombre de bulletins nuls 0
Nombre de sieges 9
Résultats
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Nombre de voix % des voix
Nom v exprimées Elu ?
BETTAN Laura 239 94,47 % Elu
SCHEKLER David 219 86,56 % Elu
BLOCH Francis 210 83,00 % Elu
GONZVA Pierre 208 82,21 % Elu
ROZENBERG Jean 196 7747 % Elu
GUEDJ William 195 77,08 % Elu

CHIKLY Jean 194 76,68 % Elu



LUBIN Franck

BELAICHE Serge

HADDAD Bernard

ROUAH David

TOLEDANO Laurent

Total

191

190

158

148

129

253

75,49 %

75,10 %

62,45 %

58,50 %

50,99 %

100 %

Elu

Elu



Détail des calculs d'attribution des 9 siéges
Attribution des siéges a la majorité relative
Attribution de 9 sieges
-Siege 1 attribué a BETTAN Laura
-Siege 2 attribué a SCHEKLER David
-Siege 3 attribué a BLOCH Francis
-Siege 4 attribué a GONZVA Pierre
-Siege 5 attribué a ROZENBERG Jean
-Siége 6 attribué a GUEDJ William
-Siege 7 attribué a CHIKLY Jean
-Siege 8 attribué a LUBIN Franck

-Siege 9 attribué a BELAICHE Serge

( 1l: Afficher les résultats du vote suivant : Elections des représentants hors délégations au Conseil national du FSJU )

( © Retour au tableau de bord)
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